

Szczecin, dn. 06.06.2017 r.

**TELEFONY:****Centrala**  
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora  
oraz  
Zastępcy Dyrektora  
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych**  
tel. 91 466 10 10  
fax. 91 466 10 15**Sekretariat  
Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**  
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**  
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług  
Medycznych i Marketingu**  
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień  
Publicznych**  
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-  
Prawny**  
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-  
Gospodarczy**  
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**  
tel. 91 466 10 30  
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**  
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**  
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427  
NIP: 955-19-08-958  
REGON: 000288900****Strona internetowa**  
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**  
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/39/17**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych, krzesel, kanap, wieszaków, szaf kartotekowych oraz wózków do przewożenia chorych w pozycji leżącej.*

**WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:****Dotyczy: ZADANIE NR 3: Wózki do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej o całkowitej szerokości wózka 790mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2:****Dotyczy: ZADANIE NR 3: Wózki do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, w którym oparcie pleców regulowane jest za pomocą sprężyn gazowych w zakresie od 0° do 65°?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 3:****Dotyczy: ZADANIE NR 3: Wózki do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej – 2 sztuki:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4:****Dotyczy: Zadanie 2 poz.7 i 8 szafy kartotekowe:**

W celu spełnienia wymagań szafy powinny mieć następujące wymiary:

**1. Szafa kartotekowa na teczki zawieszkowe formatu A4 – 5 szufladowa**

Wymiar zewnętrzny szafy: sz/g/w 771x580xok. 1635mm

Wymiar użytkowy szuflady: sz/g/w 688x500x295mm

Czy w szafie będą przechowywane kartoteki w kopertach, czy w teczkach zawieszkowych?

Jaki jest wymiar koperty ( w centymetrach)?

**2. Szafa kartotekowa na kartoteki formatu B5 – 6 szufladowa**

Wymiar zewnętrzny szafy: sz/g/w 620x580x1523mm

Wymiar użytkowy szuflady: sz/g/w 538x500x225mm

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ. Szafy na koperty B5.

**TELEFONY:****Centrala**  
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora  
oraz  
Zastępcy Dyrektora  
ds. Ekonomiczno –  
Administracyjnych**  
tel. 91 466 10 10  
fax. 91 466 10 15**Sekretariat  
Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa**  
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**  
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**  
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług  
Medycznych i Marketingu**  
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień  
Publicznych**  
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-  
Prawny**  
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-  
Gospodarczy**  
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**  
tel. 91 466 10 30  
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**  
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**  
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427  
NIP: 955-19-08-958  
REGON: 000288900****Strona internetowa**  
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**  
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający wydłuży termin oczekiwania do 12 tygodni od momentu podpisania umowy. Akceptacja umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Kontrahentów, dzięki czemu znacząco wzrośnie konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 6 poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości za pomocą dźwigni nożnej w zaw zakresie 670- 990 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i może być uznany za równoważny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7 poz. 3:**

Czy Zamawiający zaakceptuje oparcie pleców regulowane sprężynami gazowymi z blokadą w zakresie 0°- 70 °? Oferowane rozwiązanie jest bardziej funkcjonalne niż wymagane.

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8 poz. 4, 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kął przechyłu Trendelenburga i Anty- Trendelenburga w zakresie 0°- 12° oraz koła jezdne o średnicy 150 mm? Akceptacja umożliwi złożenie naszej formie oferty korzystnej cenowo.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

**Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:**

- składanie ofert do 09-06-2017 r. do godz. 09.30,

- otwarcie ofert: 09-06-2017 r. o godz. 10.00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

*Z poważaniem*

